YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFGOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

CLEBLE

THYAO.E
THYAO.E

THYAO.E

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARACLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

EUREX-EUR

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

NCLHUS

01/01/2025 ve 31/01/2025

GARANTI PORTFOY TURIZM VE SEYAHAT SEKTORU DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
83,229,851.10
15,152,642
25/10/2021
SURESIZ
T
5.492762
5.214479
534%
534%
44.01%
23.75%
5.54%
68.72%
095%
1.04%
0.16%
011%
0.00%
0.00%
0.00%
0.04%
0.00%
0.00%
0
1,166,682.00
6,393,295.61
ihraggi Kurum
CELEBI HAVA SERVISi A.S.
GELEBI HAVA SERVISI A.S.
ELEBI HAVA SERVISi A.S.
GELEBI HAVA SERVISI A.S.
GSD DENIZCILiK GAYRIMENKUL iNS
GSD DENIZCILIK GAYRIMENKUL INS
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A S.
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI A.S.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.$.
TAV HAVALIMANLARI HOLDING AS.
TURK HAVA YOLLARI A.O.
TURK HAVA YOLLARI A.O.
TURK HAVA YOLLARI A.O.
TURK HAVA YOLLARI A.O.
TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AMERICAN AIRLINES GROUP INC
AIRBNB INC

AIRBNB INC

AIRBNB INC

AIRBNB INC

AIRBNB INC

AIR FRANCE-KLM

AIR FRANCE-KLM

AIR FRANCE-KLM

AIR FRANCE-KLM

BOEING CO

BOOKING HOLDINGS INC

BOOKING HOLDINGS INC

BOOKING HOLDINGS INC

BOOKING HOLDINGS INC

CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC
CHIPOTLE MEXICAN GRILL INC
DELTA AIR LINES INC

DELTA AIR LINES INC

DELTA AIR LINES INC

DELTA AIR LINES INC

DARDEN RESTAURANTS INC
DARDEN RESTAURANTS INC
DARDEN RESTAURANTS INC
EXPEDIA GROUP INC

HILTON WORLDWIDE HOLDINGS INC
INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP
INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP
INTERCONTINENTAL HOTELS GROUP
DEUTSCHE LUFTHANSA AG
DEUTSCHE LUFTHANSA AG
DEUTSCHE LUFTHANSA AG
DEUTSCHE LUFTHANSA AG
DEUTSCHE LUFTHANSA AG
SOUTHWEST AIRLINES CO
SOUTHWEST AIRLINES CO
SOUTHWEST AIRLINES CO
SOUTHWEST AIRLINES CO
SOUTHWEST AIRLINES CO
MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MARRIOTT INTERNATIONAL INC/MD
MGM RESORTS INTERNATIONAL
MGM RESORTS INTERNATIONAL
NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS
NORWEGIAN CRUISE LINE HOLDINGS

Vade ISIN Kodu

TRACLEBI9IMS
TRACLEBI91IMS

TRATHYAO91MS

TRATHYAO91MS

31.01.2025
31.01.2025

VIOP-TL
EUREX-EUR

US02376R1023

BMG667211046

Nom. Faiz Oran

0.00%

0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say.

cocococococoocococooooo

0
0

C0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000O

Nomimal Deger Birim A. Fyt

31
380

469
1,144.00
12,110.00
31,242.00
3,765.86
9,604.13
10,000.00
5,208.00
10,000.00
478
2,485.00
6,058.00
10,000.00
102,975.00

4,538,774.67
5233.96
4,544,008.63

4,544,008.63

4,181.00
653
780
3,750.00
360

3,026.00
2,591.00
1,036.00
1,225.00
4,714.00

1,157.00 16.02.2024
1,281.00 20.02.2024
1,311.00 23.02.2024
1,821.00 07.05.2024
10 23.02.2024

9.09 07.05.2024
174.62 23.02.2024
2093 07.05.2024
210.7 17.05.2024
215.83 07.05.2024
235 17.05.2024
28175 20.02.2024
284.5 23.02.2024
326.5 07.05.2024
320 17.05.2024

031.01.2025
15.28 31.01.2025

18.34 17.07.2023
13.01 05.01.2024
14.65 21.03.2024
12.84 16.04.2024
13.96 23.05.2024

130.96 03.07.2023
130.25 10.07.2023
142.95 13.12.2023
166.32 21.03.2024
143.01 23.05.2024
14.25 31.08.2023
12.129.01.2024
9.8 21.03.2024
9.88 04.04.2024
181.4 09.05.2024

2,835.87 13.07.2023

3,414.25 13.12.2023

3,514.08 26.01.2024

3,604.03 21.03.2024
57.32 02.04.2024
58.12 03.04.2024
47.72 05.07.2023
40.82 13.12.2023
39.09 05.01.2024
45.38 21.03.2024

165.43 02.04.2024
163.08 03.04.2024.
147.85 09.05.2024
111.76 23.05.2024
21139 03.04.2024
53.86 17.07.2023
81.3121.03.2024
77.84 09.05.2024
9.13 13.07.2023
813.12.2023
7.7129.01.2024
6.94 21.03.2024
6.4116.04.2024
27.85 05.01.2024
30.14 29.01.2024
28.57 21.03.2024
27.63 16.04.2024
27.03 23.05.2024
185.95 10.07.2023
192.82 18.07.2023
255.96 21.03.2024
234,69 09.05.2024
46.95 02.04.2024
46.15 03.04.2024
21.2118.07.2023
17.35 05.01.2024
17.86 26.01.2024
17.16 29.01.2024
20.44 21.03.2024

0.00%

0.00%
0.00%

cocococococoocococooooo

0

C0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000O

cococoocococoococooooo

-74,200.00
0

©0 0 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000

1,923.00
1,923.00
1,923.00
1,923.00
835
835
2345
2345
2345
277.75
277.75
317

se
S8

59,613.00
730,740.00
901,887.00
2,199,912.00
101,118.50
260,870.70
883,095.58
2,252,169.42
2,345,000.00
1,446,522.00
2,777,500.00

151,526.00

787,745.00
1,920,386.00
3,170,000.00

0.30%
3.66%
4.51%

11.01%
051%
131%

19,988,085.20 100.00%

0 4,464,574.67 95.83%

0

194,421.20

4.17%

4,658,995.87 100.00%

4,658,995.87 100.00%

152,576.48
398,765.63
492,378.30

1,855,840.67
443,748.34

61,947.34
1,386,667.42
438,396.57
300,206.35
252,554.55
1,248,411.04
194,980.25
232,901.37
1,119,718.11
2,328,197.91
1,546,856.59
515,618.86
515,618.86
343,745.91
579,239.72
1,474,428.38
986,083.19
483,180.76
428,946.19
566,997.83
7,015.67
1,410,149.80
1,347,008.76
2,458,527.44
3,342,426.02
532,574.56
393,433.46
1,952,773.40
707,977.22
606,202.57
242,387.44
286,606.77
1,102,909.65
159,950.41
304,241.33
341,152.97
1,454,094.61
241,603.41
31,410.75
931,852.36
272,226.53
1,957,936.98
69,547.53
1,943,605.18
621,533.62
254,881.01
385,455.30
330,091.80
370,830.98

Satin A. Tar. ig Iskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam®%

0.07%

531%
0.23%
5.54%

5.54%



RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
RCLUS ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD
TRIPUS TRIPADVISOR INC

TRIPUS TRIPADVISOR INC

TRIPUS TRIPADVISOR INC

UALUS UNITED AIRLINES HOLDINGS INC
UALUS UNITED AIRLINES HOLDINGS INC
UBERUS UBER TECHNOLOGIES INC
UBERUS UBER TECHNOLOGIES INC
UBERUS UBER TECHNOLOGIES INC
UBERUS UBER TECHNOLOGIES INC
WYNNUS WYNN RESORTS LTD

WYNNUS WYNN RESORTS LTD

YUMCUs YUM CHINA HOLDINGS INC
YumCcus YUM CHINA HOLDINGS INC
YUMCUS YUM CHINA HOLDINGS INC
YumUs YUM! BRANDS INC

YUMUS YUM! BRANDS INC

YumUs YUM! BRANDS INC

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP TAKASBANK
Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI T GARANTI BANKASI AS.
Toplam

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU
Tutar (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.09.000-Noter Masraflari
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom

Tutan (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIl ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
X- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
X- ODUNG ISLEMLER
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

FUTURES SOZLESMELERI

Sermaye Piyasasi Araci ISIN

Futures S6zlesmesi-VIOP F_XU0300225-GRM
Futures Sézlesmesi-VIOP F_XU0300225-GRM
Futures S6zlesmesi-VIOP F_XU0300225-GRM
Futures Sézlesmesi-VIOP F_XU0300225-GRM
Futures S6zlesmesi-VIOP F_XU0300225-GRM
Futures Sézlesmesi-VIOP F_XU0300225-GRM
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP

F_XU0300225-GRM
F_XU0300225-GRM
F_XU0300225-GRM
F_XU0300225-GRM
F_XU0300225-GRM

F_XU0300225-GRM
F_XU0300225-GRM
F_XU0300225-GRM
F_XU0300225-GRM
F_XU0300225-GRM
F_USDTRY0125-GRM

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
02.01.2025
03.01.2025
06.01.2025
07.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
15.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
22.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025
30.01.2025
31.01.2025

LRO008862868 0.00% 0 30
LRO008862868 0.00% o 59
LRO008862868 0.00% 0 m
US8969452015 0.00% o 2,047.00
US8969452015 0.00% 0 259
US8969452015 0.00% o 290
Us9100471096 0.00% 0 7
US9100471096 0.00% o 893
US9035371007 0.00% 0 73
S90353T1007 0.00% o 106
US9035371007 0.00% 0 94
S90353T1007 0.00% o 75
Us9831341071 0.00% 0 7
US9831341071 0.00% o 727
Us98850P1093 0.00% 0 140
US98850P1093 0.00% o 829
Us98850P1093 0.00% 0 19
US9884981013 0.00% o 60
Us9884981013 0.00% 0 230
US9884981013 0.00% o 36
44,753.00
44,753.00
03.02.2025 TBPP 44.90% o 802,952.33
802,952.33
03.02.2025 VADELI 0.01% 24,400.02
24,400.02
827,352.35
5,519,088.98
84,155,736.24 101.11%
20,991.18 0.03%
0
o
946,876.32 1.14%
83,229,851.10
195,940.86
2,562.15
4,389.26
443.7
18,642.39
3,839.90
917.03
1,525.83
1,415.47
533.92
5,980.26
874.08
237,064.85
Satig Tarihi Nominal (TL) Satig Deg. (TL)
Nominal (L)

Al Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

126.49 26.01.2024
136.44 21.03.2024
141.59 09.05.2024
16.71 05.07.2023
21.83 29.01.2024
28.121.03.2024
46.28 21.03.2024
40.45 16.04.2024
45.79 18.07.2023
65.43 26.01.2024
79.52 21.03.2024
64.05 23.05.2024
104.31 02.04.2024
104.86 03.04.2024
39.96 02.04.2024
39.41 03.04.2024
35.8 23.05.2024
139.68 02.04.2024
140.39 03.04.2024
137.63 23.05.2024

800,000.00 31.01.2025

24,400.00 31.01.2025

Islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri
Islem Tarihi Fiyat Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
VIOP-02.01.2025 11,486.00 1 114,860.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,486.00 6 689,160.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,486.00 2 229,720.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,487.00 6 689,220.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,487.00 1 114,870.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,487.00 2 229,740.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,487.00 1 114,870.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,488.00 6 689,280.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,488.00 1 114,880.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 1 114,890.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 1 114,890.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 6 689,340.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 6 689,340.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 6 689,340.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 1 114,890.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 1 114,890.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 1 114,890.00 Uzun
VIOP-02.01.2025 11,489.00 1 114,890.00 Uzun
VIOP-31.01.2025 35795 600 21,477,000.00 Uzun
10,000,000,000.00
Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay ~ Dolasim Orani ~ Pay Déviz Kodu
6,814.00 17,738.00 5.272339 5214272 16,224,935.00
19,387.00 29,292.00 5.192303 5229383 16,221,908.00 016 TL
55,726.00 2,775.00 5.214272 5.198405  16,084,377.00 016 TL
32,319.00 8,403.00 5.229383 5.246089  15,978,669.00 016 TL
140,306.00 3,420.00 5.198405 5.228054  15,928,023.00 016 TL
114,111.00 9,044.00 5.246089 5.166687  15,902,799.00 016 TL
54,066.00 22,664.00 5.228054 5190471  15,911,792.00 016 TL
34,268.00 4,814.00 5.166687 5205216 15,851,101.00 016 TL
13,671.00 4,513.00 5.190471 5112862 15,590,450.00 016 TL
65,505.00 20,275.00 5.205216 517289 15,568,961.00 016 TL
265,164.00 6,789.00 5.112862 5238372  15,536,064.00 016 TL
41,764.00 3,415.00 5.17289 5.208849  15,518,766.00 016 TL
39,686.00 1,786.00 5.238372 5302 15,436,344.00 0.15TL
20,713.00 1,979.00 5.208849 5317977 15,418,096.00 015 TL
84,208.00 2,009.00 5.302 5334549 15,351,287.00 0.15TL
20,227.00 927 5317977 5381194 15,325,769.00 015 TL
68,818.00 25,719.00 5.334549 5328748 15,286,996.00 0.15TL
26,445.00 815 5.381194 5355946  15,281,724.00 015 TL
64,492.00 1,238.00 5.328748 5323407  15,264,924.00 0.15TL
6,087.00 3,021.00 5.355946 5397724 15,235,677.00 015 TL
18,038.00 30,211.00 5.323407 5.44393  15,147,541.00 0.15TL
32,268.00 20,039.00 5397724 5460226  15,152,642.00 015 TL

0.00%

0.00%

cocococococooooccooo000000

ccococococooococoooo0o00000

275.86
275.86
275.86
17.61
17.61
17.61
109.78

295,973.23
582,080.68
2,081,678.38
1,289,648.67
163,174.89
182,705.48
27,484.81
3,506,276.89
658,346.09
255,621.56
226,683.27
180,864.31
227,389.53
2,264,550.56
236,088.59
1,397,981.70
330,524.02
27931253
1,070,698.05
167,587.52
57,833,084.91

57,833,084.91

802,952.33
802,952.33

872,617.92
872,617.92

1,675,570.25
84,155,736.24

100.02%

100.00%

47.92%
47.92%

52.08%
52.08%

100.00%

68.72%

0.95%
0.95%

1.04%
1.04%

1.99%



